Dubnicka desiatka

Dubnica nad Vahom 18.09.2020
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(103) 10 000 m - Muzi do 50 rokov (1971-1980)
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Meno

KOVAC Jozef
SOBEK Peter
PLEVAK Milan
STANIK Jozef
LETKO Miroslav
JANIK Vladimir
SCHILLER Juraj
KANOVSKY Peter
TOTH Eduard
LEGNAVSKY Marek
PRCHAL Jozef
ZERMEGH Marian
MANDACEK Frantigek

Nar.

2020
1978
1972
1973
1979
1974
1977
1978
1976
1976
1979
1973
1979

Klub / Krajina

Bezecky klub Lysa pod Makytou
Bezecky klub Lysa pod Makytou
Bezecky klub Lysa pod Makytou
Bezecky klub Lysa pod Makytou
Raz to pride Trencianske Stankovce
Klub bez. a priat. Sportu Pichov
Behaj s Radost'ou Dubnica nad Vdhom
Drietoma

Run For Fun

Hybajme

Jogging klub Dubnica nad Vahom
Jogging klub Dubnica nad Vahom
Veronika Models

Spracované programom AtletIS
Viac informéacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
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